
 
UCHWAŁA Nr XX/129/2012 

RADY GMINY GA Ć 
z dnia 29 marca  2012 roku 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gać 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 229, art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Gać 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego projektu pn.” „PSeAP – Podkarpacki 

System e-Administracji Publicznej” finansowanego z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej, stanowiącego przedsięwzięcie o którym mowa w art. 226 ust. 4  

pkt 1 lit. a ustawy o finansach publicznych, określone w załączniku Nr 2 do uchwały 

XVIII/105/2011 Rady Gminy Gać z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gać w następujący sposób: zmienia się zakres 

wykonywania przedsięwzięcia w związku ze zmianą harmonogramu rzeczowo-finansowego 

zamieszczonego w załączniku do Uchwały w sprawie WPF.  

2. Zwiększa się wydatki na przedsięwzięcie, o którym mowa w ust. 1, łącznie o kwotę               

15 171 ,00  zł.  w 2012 roku.  

§ 2 

Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4  ustawy o finansach 

publicznych, w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Określa się wieloletnią prognozę finansową Gminy Gać wraz z prognozą kwoty długu na lata 

2012 – 2020, w brzmieniu  jak załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

                                                             § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


